П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация города Благовещенска
Амурской области

04.04.2025 1854№
г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания, утвержденное постановлением администрации

города Благовещенска от 08.09.2015 № 3391

В целях обеспечения открытости и доступности информации о
деятельности муниципальных учреждений
п о с т а н о в  л я га:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального
задания, утвержденное постановлением администрации города
Благовещенска от 08.09.2015 № 3391 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 24.10.2022 № 5580), изменение,
изложив пункт 2.6 в следующей редакции:

«2.6. Муниципальное задание и отчет о выполнении муниципального
задания, формируемый согласно приложению № 2 к настоящему Положению,
размещаются на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о
государственных и муниципальных учреждениях www.bus.gov.ru, а также
могут быть размещены на официальных сайтах в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» главных распорядителей средств
городского бюджета (учредителей) и на официальных сайтах в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальных
учреждений.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Кал:

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

http://www.bus.gov.ru